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Pas afishimit kjo shpallje te kthehet e konfirmuar ne gjykate. 

Njoftimi do te qendroje i publikuar jo me pak se 20 <lite . 

Kjo shpallje do te afishohet ne ambjentet e Gjykates se Apelit Korce, ne adresen e 
vendbanimit te fundit te shtetases fabiola Myftarlli ne fshatin Zemblak, si dhe ne faqen e 
internetit te kesaj Gjykate. 

"Lenien ne fuqi tevendimit Nr.353, date 25.03.2019 te Gjykates Rrethit Gjyqesor 
Korce". 

Vendosi: 

Gjykata e Apelit me vendimin nr.307 date 15.10.2019 

Objekti: 

Padites: 
I paditur : 

PER: Fabiola Myftarlli, banuese ne Zemblak 

Ne gjykaten e Apelit Korce eshte gjykuar ceshtja civile me pale: 

Drejtuar: Njesia administrative Pojan, Bashkia Malig 

SHP ALLJE VENDIMI 

Skender Amoniku 
Edmir Myftarlli, Muhamer Myftarlli, Gjyle Myftarlli, Erinda Myftarlli, 
Fabiola Myftarlli 

Detyrim kthim shume 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E APELIT 

KOR~E 
Adresa: Bulevardi "Fan S. NOLI" Karee 

Tel ++ 355 (82) 245 889 
Fax ++ 355 (82) 244 5.85 

e-mail: apeli _korce@yahoo: com 
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